
ZARZĄDZENIE  Nr  54/2014

WÓJTA GMINY BOROWA

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/2014 Wójta Gminy Borowa z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków z terenu Gminy Borowa. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (T.  J.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późniejszymi  zmianami)  w  związku  z  art.  22

ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r.

Nr 162, poz. 1568 ze  zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza  się  zmiany  w  Gminnej  Ewidencji  Zabytków  z  terenu  Gminy  Borowa  poprzez

wykreślenie z niej budynku położonego w miejscowości Borowa 229 (dawna karczma mur.- drew.

dawny nr 124) i  wyłączenie karty adresowej tego zabytku. 

§ 2 

Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Borowa stanowi załącznik nr 1

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


